Itamara Franceschini – Presidente da Câmara Municipal de Vereadores. 
        Fiscal: Giovana Sordi – Assessora Jurídica. 
        Suplente: Chaiane P. Mezzomo – Diretora. 

X – Penalidades conforme constante no Edital. 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 2.589,97 (dois mil quinhentos e 
oitenta e nove reais e noventa e sete centavos). 

Setor de Compras/Licitações 
09/04/25